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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Stikprøvevis kontrolleret
opbevaringsforhold for fødevarer i butik og på køl og frost,
opbevaringstemperaturer i køle- og fryseenheder og forhold
ved bake-off afdeling smat faciliteter for hygiejnisk vask og
tørring af hænder. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret butik med
køle-/frostmontrer, kølerum, bake-off afsnit og frostrum.
Følgende er konstateret: På gulvet i frostrummet under
plastikpaller er der lidt ansamling af snavs og i kølerummet ved
ventilator er der små sorte pletter. Forholdet vurderes under
de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret butik med
køle-/frostmontrer, kølerum, bake-off afsnit og frostrum.
Følgende er konstateret: Den nederste del af døren til det lille
kølerum er med huller og gummibåndet omkring døren er løs
og er i stykker og der er et par huller i væggen ved døren til det
lille kølerum. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
generelt om regalerne for vedligeholdelse af fødevarelokaler.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret dokumentation for
kontrol af varemodtagelse og opbevaringstemperatur for
perioden september 2019 til dags dato. Ingen anmærkninger.



Dagli'Brugsen

 

 

Nyraad Hovedgade 54

4760  Vordingborg

26259495

Kontrolrapport

side 2 af 2

21-01-2020

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret pålægsvarer,
færdigretter, fersk kødprodukter og mejeriprodukter for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før”
eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet. Følgende er konstateret: 2 forskellige pakninger af
pålægsvarer med holdbarhedsfrist 20. januar 2019 var til salg i butikken. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om reglerne for
holdbarhedsmærkning af fødevarer.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Emballage m.v.: Kontrolleret uden anmærkning at forskellige papirposer og plastposer til brød er mærket med
oplysninger om egnethed til fødevarekontakt.


